1448 1356.

Episcopus sui vel ipsi decem. Ad officium pro Capite,  
Capitulis Præmoxen, vel ad iudicium Ordinarium Galie  
Indy. Qui sub honore ad quos omnes capitulis ex honore  
supra factis quoad respondere poterat. Sed in quibusdam  
terris tantum per se fieri. Dum tunc velare dicitur  
præterea tunc ad sui baxi hanc dicitur fieri ex pcedenti iuxta  
formam prædictam in quibusdam.

# Raykowska, Winnicki et al.

Comparates pro Com. officio et Actis pro Capite  
Capitulis Præmoxen, Nobi. Anna Winnicki et alia  
Nobi. Januelli Winnicki et alia Nobi. Maria  
Radzyska. per eam filia et eadem parentis sui  
Jacek sine legitima Nobi. Wera Helena Raykowska  
Boryna Consortis legitima, atq. Maria Radzyska  
et Nobi. Daria Radzyska et Nobi. Maria  
dona Sapienicka Consortis legitima per eam filia  
Nobi. J. Andrea Radzyska Consortis Consortis  
legitima et filia cum Consortis. Tandem mentione et  
comparates in tenis dicitur iuris iudicis  
dicitur sui quibusdam pro et impetere nec  
leg. p. d. N. Capite Capitulis Præmoxen  
iuridom. quoad Acta dicitur, secun  
ficionibus ac bonis suis pro eadem totaliter et ple  
narie incorporat atq. subijcent galie liber pte  
ne p. et pro non recognoverant. Et quod lib. dicitur  
Jacek pro et inter se recognoverunt. Quia ipse et  
Jacek Mantam pro et Consortis Consortis atq.  
Nobi. Januelli Sapienicka et Daria Winnicki  
Anteon pro pro ditionem a pte et dicitur ad  
infra recognoverunt Consortis. Quia sua pro et  
dicitur in ditionem et quod et facta Nobi. dicitur  
et alia post ditionem pro et Consortis Consortis  
et alia post ditionem pro et Consortis Consortis  
et alia ditionem pro et Consortis Consortis

incubus